吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2023〕14 号

吉林省森林康养产业协会
关于举办2024迎新年会的通知

省森康会各分支机构及会员单位：

2023年即将过去，卯兔谢幕、辰龙登场的辞旧迎新之际，

吉林省森林康养产业协会决定举办2024迎新年会。现就有关事

宜通知如下：

一、年会主题

“凝心聚力，逐梦前行，继往开来，再创辉煌”。以活动

为基，以会员为核，以诚信为要，让服务成为办会务实的价值

取向。

二、年会时间和地点

2024年1月22日下午13时报到，23日上午9:00时至12:00时，

地点：长春海航名门饭店（长春市人民大街4501号）。

三、参加人员

（一）邀请省科协、省社科联、省林草局、省文旅厅、省

社管局领导到会指导，邀请有关商协会和部分友好单位、合作

单位人员到会观摩；

-1-

（二）省森康会顾问、专家、理事会成员和所属各机构人

员；

（三）本次年会上表彰的先进集体和先进个人代表；

（四）长白山科技创新奖获奖人员代表；

（五）第六届林农乡土专家部分专家代表。

（六）长白山特产联盟年货节部分企业家代表；

四、活动内容

（一）开幕式（领导和嘉宾讲话）；

（二）总结和表彰；

（三）补发第六届林农乡土专家证书；

（四）分支机构演讲和经验介绍；

（五）生态年货节

长白山特产联盟结合中国生态食材东北产业联盟招募“生态

年货节”系列产品具体内容如下：

1.时间和地点：时间：2024 年 1 月 20 日至 2 月 3 日（15

天）；地点：长春市建设街 2980号（长春红旗街欧亚商圈、绿色

江山大厦一层）；

2.规模：总面积约 3500平方米（交易区 2000平方米；

仓储区 1000平方米；调度中心及配套 500平方米）；

3.利用果语声供应链在长春近20年稳定的2000多家社区商

业供货渠道和社区团长关系，在“年货节”期间按照计划，分批

将社区团长和商业网点业主用大客车接送到活动现场，形成集采、

-2-

团购的热闹场景；

4 .“生态年货节”打造线上线下一体化模式，现场交易、网

红直播、集采团购等多种形式互动。

五、有关要求

（一）各成员单位要高度重视此次年会活动，无特殊原因，

各有关机构领导必须悉数参会。同时，要认真组织所属机构人员

参会。参会人员，请统一填报《参会人员回执》（附表），报大

会秘书处指定邮箱：jsyjh2018@126.com。联系电话：

0431-85116566。

（二）年会将对第六届长白山林业科技创新奖获奖项目进行

奖励。请获得长创奖的项目主持人或其代表人（2人以内）人员悉

数参加会议。

（三）年会将发展一批新会员，请各分会（专委会）、会员

组、办事处（代表处）等机构，抓紧按各自组织体系上报新发展

会员名单。

（四）年会期间，将收缴2024年会费。请各层级会员按各自

会费收取标准准备好会费，提前通过银行汇缴。

吉林省森康会会费标准：普通单位会员2000元/年；理事单

位每年4000元/年；副会长单位6000元/年；会长单位8000元/年。

收款单位：吉林省森林康养产业协会；开户行：交通银行吉林省

分行营业部；账号：221000603013000089068。

拖欠往年度会费的单位和会员，要积极主动进行补缴。

-3-

（五）按照惯例和以往标准，所有参会人员需交纳每人550元

会务费，银行转账或报到时向会务组现场交纳均可。

特此通知。

附件：1.迎新年会参会人员回执

2.“生态年货节”招商方案

吉林 会

抄报：省林草局，省社管局。

吉林省森林康养产业协会秘书处 2023 年 12 月 29 日印发

-4-